UBND HUYỆN HIỆP HÒA

TRUNG TÂM PTQĐ&CCN

Số:        /TB-PTQĐ&CCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hòa, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và bàn giao mặt bằng để thực hiện

dự án Khu đô thị số 4, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số10/2019/QĐ-UBND ngày

21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành quy định về thu hồi đất; bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang; số 70/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-

UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND huyện về

việc về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất

để thực hiện dự án Khu đô thị số 4, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa (đợt 3);

Căn cứ Thông báo số 37/TB-UBND ngày 13/6/2023 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất & CCN về lịch chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện dự

án Khu đô thị số 4, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa.

Thực hiện Quyết định số 724/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND

huyện về việc về việc phê duyệt phương án bồi thường , hỗ trợ khi Nhà nước thu

hồi đất  để thực hiện dự án Khu đô thị số 4, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa (đợt

3), Trung tâm Phát triển quỹ đất & CCN đã phối hợp với UBND thị trấn Thắng

thực hiện chi trả tiền được 24/25 hộ gia đình, cá nhân. Đến nay đã hết thời gian

nhận tiền theo theo Thông báo số 37/TB-UBND ngày 13/6/2023, của Trung tâm

Phát triển quỹ đất & CCN. Tuy nhiên, còn hộ bà Lê Thị Quyết chưa nhận tiền bồi

thường, hỗ trợ.

Trung tâm Phát triển quỹ đất & CCN huyện thông báo thời gian chi trả tiền

bồi thường, hỗ trợ và thời gian bàn giao mặt bằng để thực hiện dự án Khu đô thị số

4, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận tiền bồi thường, hỗ trợ

-Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 25/8/2023;

- Địa điểm: Tại nhà văn hóa tổ dân phố Đông Ngàn, thị trấn Thắng, huyện

Hiệp Hòa.

2. Thời gian bàn giao mặt bằng:

Bàn giao mặt bằng trước ngày 07/9/2023 cho Trung tâm PTQĐ&CCN,

UBND thị trấn Thắng, chủ đầu tư để thực hiện dự án theo quy định.

Nếu sau ngày 07/9/2023, bà Lê Thị Quyết không nhận tiền bồi thường, hỗ trợ

và bàn giao mặt bằng thì Trung tâm Phát triển quỹ đất & CCN phối hợp với UBND

thị trấn Thắng gửi toàn bộ tiền bồi thường hỗ trợ của hộ bà Lê Thị Quyết vào tài

khoản kho của Kho bạc Nhà nước theo quy định.

* Ghi chú:

Đề nghị Chủ tịch UBND thị trấn Thắng thông báo nội dung thông báo này

trên đài truyền thanh của thị trấn và TDP có đất thu hồi trong thời gian 3 ngày

liên tục; mời giúp các thành phần của thị trấn, TDP và hộ bà Lê Thị Quyết đến

nhận tiền đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

  Bản điện tử:

- CVP HĐND-UBND huyện;

- UBND thị trấn Thắng;

- LĐ Trung tâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Khắc Thuận

		thuanlk_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T16:51:39+0700

		2023-08-22T16:57:12+0700

		2023-08-22T16:57:22+0700

		Ttptqd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T16:57:44+0700